2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

3118 de dezembro de 2020 Edição 2191

83º 82122 ADAILTON ANTONIO
GOMES

XXX.035.81X-XX
R$ 1.500,00

84º
(INABILITADO) 79144

HUMBERTO
AUGUSTO MERATTI
DE OLIVEIRA XXX.050.28X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4 DO

EDITAL

EDITAL GSC Nº 004/2020 PRÊMIO POR HISTÓRICO DE REALIZAÇÃO – MÚSICA

COORDENADOR: KEDLEY CORREA DE MORAES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. PEDRO HENRIQUE PINTO SERRA
2. ROGERIO MAGALHÃES
3. CARLOS DE BARROS SUGAWARA

Categoria I

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 85245 FLAVIA CALIN LEMOS XXX.405.02X-XX   R$ 4.000,00

2º 76978 ANETTE DE CAMARGO XXX.238.78X-XX   R$ 4.000,00

3º 82024 ANDERSON OLIVEIRA
SOUZA

XXX.808.64X-XX
R$ 4.000,00

4º 80553 ERAMIR FERNANDES
NETO

XXX.943.87X-XX
R$ 4.000,00

5º 88597
NATÁLIA PACHECO
GOMES

XXX.685.96X-XX

R$ 4.000,00

6º 84858 MARCOS ROBERTO DA
SILVA

XXX.264.34X-XX
R$ 4.000,00

7º 83610 ANDRE YOSHIO
CAVALCANTI FUZI

XXX.041.63X-XX
R$ 4.000,00

8º 88515
MAURO CESAR
CANNALONGA

XX.XXX.797/00XX-XX MAURO CESAR
CANNALONGA

XXX.603.67X-XX R$ 4.000,00

9º 88258 GIOVANNI SIMONATO
BATISTIOLI

XXX.655.55X-XX
R$ 4.000,00

10º 88680
ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX

R$ 4.000,00

11º 85093 DEBORA SILVA SUDRE
PINHATA

XXX.563.87X-XX
R$ 4.000,00

12º 85194 VALERIA DE CASSIA XXX.335.29X-XX   R$ 4.000,00

13º 85251
GUSTAVO
LAMOUNIER DE
CAMPOS

XXX.109.83X-XX
R$ 4.000,00

14º 88656 MARIO SERGIO PIRES
DA SILVA

XXX.649.92X-XX
R$ 4.000,00

15º 88457 SALETE DE SOUZA
XXX.216.00X-XX

R$ 4.000,00

3218 de dezembro de 2020 Edição 2191

16º 88551
LEANDRO TAVARES
RONDAO

XX.XXX.919/00XX-XX LEANDRO TAVARES
RONDAO

XXX.557.23X-XX R$ 4.000,00

17º 88069
FELIPE FERREIRA
BUONANOTTE

XXX.455.00X-XX

R$ 4.000,00

18º
(INABILITADO)

86740 MARINA NEGREIROS XXX.035.30X-XX
ITEM 7.4 DO

EDITAL

19º 82303 RICARDO DA SILVA
COSTA

XXX.293.44X-XX
R$ 4.000,00

20º 88556
WAGNER BUENO DA
CONCEIÇÃO

XXX.380.86X-XX

R$ 4.000,00

21º 85853 CHICLETE & CIA XX.XXX.860/00XX-XX KATIA PRADO
VALENTIM

XXX.678.11X-XX R$ 4.000,00

1º
SUPLENTE 82277 SHAMUEL DE SOUZA

DIAS
XXX.798.94X-XX

R$ 4.000,00

Categoria II

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 86832 IRINEU NEGRI GARCIA XXX.178.91X-XX   R$ 8.000,00

2º 88351 ALICIO DO AMARAL
MELLO JUNIOR XX.XXX.847/00XX-XX

ALICIO DO AMARAL
MELLO JUNIOR

XXX.948.47X
-XX

R$ 8.000,00

3º 88296 DANIEL PIRES XXX.612.70X-XX   R$ 8.000,00

4º 83871 LENEURA PEREIRA DE
SOUSA

XXX.105.26X-XX
R$ 8.000,00

5º 87723 CLAUDIO APARECIDO
MORO

XXX.836.70X-XX
R$ 8.000,00

6º 87296 ALEX SANDRO PEREIRA
DA SILVA

XXX.128.13X-XX
R$ 8.000,00

7º 88673 GISELLE SANTOS DE
CARVALHO

XXX.350.97X-XX
R$ 8.000,00

8º 84493
MARIANA APARECIDA
DOS SANTOS BITOLO &
FILHAS LTDA

XX.XXX.051/00XX-XX
IVANA REGINA
BITOLO

XXX.522.45X
-XX

R$ 8.000,00

9º 83528 TATIANA KELI BUENO XXX.296.96X-XX   R$ 8.000,00

10º 86770
HORA DE AURORA
PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA.

XX.XXX.752/00XX-XX RENATA RICCI XXX.444.72X
-XX

R$ 8.000,00

11º 84810 ERIC LENTINI XXX.832.32X-XX   R$ 8.000,00

12º 87721 KEILLA REGINA FELIPE XXX.751.55X-XX   R$ 8.000,00

13º 84236 VALTER ROBERTO
AMANCIO RODRIGUES

XXX.913.38X-XX
R$ 8.000,00

14º 85378 ALLAN HUCK
SPIRANDELLI

XXX.964.36X-XX
R$ 8.000,00

3318 de dezembro de 2020 Edição 2191

15º 87266 ALINE MACHADO XX.XXX.267/00XX-XX ALINE MACHADO XXX.662.56X
-XX

R$ 8.000,00

16º 85784 JOSE ROBERTO
FALCÃO

XXX.381.75X-XX
R$ 8.000,00

17º 85046 ALEX APARECIDO DA
SILVA

XXX.320.58X-XX
R$ 8.000,00

18º 88600
LIGIA DANIELIUS DE
ALMEIDA PASSOS

XXX.613.51X-XX

R$ 8.000,00

19º 85242 DANIEL ANGELO
CORREIA

XXX.369.17X-XX
R$ 8.000,00

20º 88634
ARIANNE STEPHANIE
REIS DORADOR

XXX.615.69X-XX

R$ 8.000,00

21º 87741 DAVID DE CAMPOS
PEREIRA

XXX.221.70X-XX
R$ 8.000,00

1º
SUPLENTE
(INABILITADO)

85751 REGINA CÉLIA
CARZOLA FRUET

XX.XXX.697/00XX-XX

REGINA CELIA
CARZOLA FRUET

XXX.417.44X
-XX

INABILITADO
ITEM 7.2.1
SUBITEM A

2º
SUPLENTE 87784 MARIANE MATTOSO

LADEIA DE OLIVEIRA
XX.XXX.834/00XX-XX MARIANE MATTOSO

DE OLIVEIRA
XXX.644.27X
-XX

R$ 8.000,00

3º
SUPLENTE
(INABILITADO)

87403
ELENILSON
APARECIDO FERREIRA
DA SILVA

XX.XXX.281/00XX-XX
ELENILSON
APARECIDO
FERREIRA DA SILVA

XXX.029.43X
-XX

INABILITADO
ITEM 7.4

EDITAL GSC Nº 005/2020 MOSTRA DE ARTES - PÉ NA RUA

COORDENADOR: JOÃO BATISTA PIRES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. NEMIAS CORDEIRO DE ALBUQUERQUE
2. DENISE GABRIELA ZANINI CANOVAS
3. MICHEL AUGUSTO GALIOTTO DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 85876 DENISE HYGINIO
DE BARROS SILVA

XX.XXX.747/00XX-
XX

DENISE HYGINIO DE
BARROS SILVA XXX.682.37X-XX R$ 15.000,00

2º 82190
DIALOGOS
ACROBATICOS
LTDA

XX.XXX.767/00XX-
XX

MICHELLI DO CARMO
REBULHO XXX.125.68X-XX

R$ 15.000,00

3º 85795 ALINE MACHADO
XX.XXX.267/00XX-

XX ALINE MACHADO XXX.662.56X-XX
R$ 15.000,00

4º 88320
MEI PAULA
CAROLINA
PETRECA

XX.XXX.590/00XX-
XX

PAULA CAROLINA
PETRECA XXX.653.54X-XX

R$ 15.000,00

5º 85171 GRUPO CÊNICO
REGINA PACIS

XX.XXX.746/00XX-
XX

HILDA BREDA
ASSUMPÇÃO XXX.158.60X-XX

R$ 15.000,00